
MĚSTO FRENSTAT POD RADHOŠT m

SMLOUVA 0 DÍLO EVlDENČNl ČÍSLO

Důl' emo mk am mb,

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: námł Míru 1, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm
se

00297852
ICQ:
DIC: CZ 00297852

datová schránka: vz9a8t8

zastoupena ve věcech smluvních Ing. Miroslav Halatin, SlaľOSta města

zastoupena V6 věcech technických vedoucí OIR

referent OIR

bankovní Spoj ení: Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dálejen „ objednala] ”)

av

Společnost Jiří Šperlík

sídlem: 735 71
SC

65506308
ICQ:

DIC:

tel., e-mail:

zastoupen VC věcech smluvních: Jiří Sperllk

zastoupen VC věcech technických: Jiří Šperlik

bankovní spojení: KB Orlová

číslo účtu:

zapsán v živnostenském rejstříku

(dále jen ..zhotovitel “)

(společně také jako „smluvní strany?

ll.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle S 2586 'n násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění

Práva al stran ÍOUÍO smlouvoupozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). povinnosti

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní že uvedené v čl. l této V souladustrany prohlašují, ůdaje smlouvy jsou právní

skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany »fi zavazuj í, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhe' smluvní straně, Při změně identifikační ch údajů

smluvních stran, včetně změny účtu, není nutné uzavírut ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující 'mm smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

l



4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že u'v. detailně seznámil rozsahem rs] povahou dila, že jsou mu známy

Veškeré technické, kvalitativní Jiné podmínky nezbytné k realizací dlla '#1 že disponuje

takovými kapacitamí !21 odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci díla za

dohodnutou smluvní cenu uvedenou V čl. IV. odst, 1 této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je realizace stavby: „Oprava střechy HEY budově Klubu důchodců“

7, Součástí díla je také:

a) vybudování m zajištění zařízení staveniště V nutne'm rozsahu zhotovitelcm a jeho provoz v

souladu potřebami stavby;

b) zajištění a! obrazem' obvodu staveniště;

Í) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousední ch pozemcích,

g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti av nadměrného hluku práce budou probíhat za

provozu budovy;

všech dokladů z! náležitostí k díla11) předání nezbytných převzetí obj ednatelem;

i)
udržování povrchů m ploch dotčených prováděním prau, veřejných komunikací a výj ezdů

ZB staveniště v čistotě 9.1 jejich následného uvedení do původního stavu (komunikace,

chodníky, PřÍkOPY› prepustky, dočasně využívané plochy apod), lden" bude před zahájením

realizace předmětné části díla zhotovitelem vhodným způsobem zdokumentováu.

III.

Předmět
smlouvy m duha plnění

t Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele il?! svůj náklad w nebezpečí stavbu „Oprava

střechy lh! budově Klubu důchodců“ (dále jen „dí10“), 'tl tO V rozsahu dle:

nedílnou součástí této č.položkového rozpočtu, který je smlouvy (příloha 1)

ustanovení této smlouvy.

g.
Zhotovitel SČ zavazuje provést dílo V souladu 21 technickými a právními předpisy platnými V

v době díla. Pro díla závazné
çeské republice provádění provedení jsou všechny platné normy

CSN.

3. Obj ednatel předá al zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů od

doručení nedohodnou-li se smluvnípísemné Výzw objednatele zhotoviteli, strany písemně

jinak. O předání u převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápisi

4. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem,

nedohodnou-li :ze smluvní O realizace bude
strany písemně jinak. zahájení prací proveden

zápis ve stavebním deníku. V případě, že zhotovitel v tomto termínu práce nezahájí, je

bez dalšího od smlouvy.objednatel oprávněn odstoupit

54 Zhotovitel er. zavazuje řádně dokončené dílo předat ob j ednateli nejpozději do 3 týdnů ode

dne zahájení jeho realizace. O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací

ve čl. odst. l tétoprotokol smyslu VIII., smlouvy.

2



64 Sj ednaná doba plnění se prodlouží V případě:

r: že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně El včas součinnost, ke které se ÍD'LIIO

smlouvou zavázal,

L nahodilé vs] neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle um vůli zhotovitele, w která

zhotovi teli memožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat n

ani nemohl V dobe uzavření tétoji smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění Z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami.

7. Nedohodnou-Ii se V uvedených případech dle odst. 6 smluvní strany výslovně na náhradním

termínu plnění závazku, sj ednaná doba se prodlužuje 0 dobu přiměřenou povaze FH trvání

překážky. O skutečnosti , která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel

bez zbywčného odkladu informovat objednatele.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným vn že

smlouvu uzavírají DO pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že

místní na staveništi a že mohou In Vprozkoumat podmínky práce být dokončeny způsobem

termínech stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy.

IV.

Cenu Měl 5le HI platební podmínky

1. Celková cena za provedení díla dle či. HI. této smlouvy j c stanovena VC výší:

cena bez DPH 2l 9 7q5,00 Kč

K ceně bez DPH bude účtována daň Z přidané hodnoty v souladu x; Zákonem č. 235/2004 Sb.,

O daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon n DPH“),

Z. Výše uvedena vi.; L! je Kč mm nej .. připismou El je platná po
celou dobu provádění díla až

do předání díla obj ednateli. Podkladem pro uzavření této smlouvy O dílo je nabídka

zhotovitele ze dne 16081021, která V rámci řízeníbyla poptávkového vyhodnocena jako

nej výhodnější.

3, Cena uvedená v tomto článku je konečná *iv zahrnuje veškeré náklady spojené :4 plněním

předmětu díla Cena je specíñkována V položkových rozpočtech, které j sou nedílnou součástí

této smlouvy (Příloha č.1).

4, Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze
V případě, že budou

obj ednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahmute' do rozpočtu

5. Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vieepráce) nebo jiné

změny. budou tyto předem písemně odsouhlasmy objednatelem, a to HH Podmínky, že bude

současně předem do] oženo ocenění všech látkových v1' ceprací či méněprací.

3



6. Cena za veškeré vícepráce či
změny

díla éf'vl řídí jednotkovými cenami 'Přílohy
č,1 smlouvy,

budou cemku URS V cenové úrovni
ceny prací neobsažených V této příloze stanoveny podle

ke dní podpisu smlouvy.

7. Veškeré změny ceny díla je možno provést pouze ÍIE! základě písemných dodatků k této

smlouvě.

S. V souladu ustanovením zákona O DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění V rozsahu

skutečně prnvedeného plnění Za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené obj ednatelem

V soupisu skutečně provedených prací a zj íšťovaeí m protokolu, včetně dohody O ocenění,

považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce,

Zhotovitel, plátce DPH, vystaví UH! měsíční zdanitelne' plnění fakturu, íqiíž nedílnou součástí

bude soupí s provedených prací '›.v zjišťovací protokol obojí podepsané zhotovitelem m

odsouhlasene' osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

9. Splatnost faktury číní 14 dnů od data jejího prokazatelného doručení obj ednateli. Faktura

musí obsahovat náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 563/ 1991 sn, O účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, ř" dále zákona O DPH občanského zákoníku.

Objednatel neposkytuje zálohy předem.

104 Zhotovitel je podle ustanovení
§

2
písm. e) zákona Č. 320/2001 sn, o finanční kontrole ve

veřejné správě 11 O změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsobít při výkonu línanční kontroly prováděné V souvislosti

24 úhradou zboží nebo služeb v; veřejných výdajů.

ll. Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad objednatelí prokazatelně nejpozději do 17.

dne měsíce následujíoűio 130 měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelné plnění Smluvní

činí % Z

pokuta, kterou .ie obj ednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, 0,05 částky přenesené

DPH dle § 92 zákona DPH mv každý den prodlení nesplněním této povinností.

V.

staveniště

1. Obj ednatel předá zhotoviteli staveniště na podkladě písemného zápisu proste' práv a

závazků třetích osob.

2. Zápis 0 předání li. převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest u vstupů nm staveniště;

b) napojovaoi body médií.

3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště k zajištění u provedení

všech opatření organizačního m stavebně technologického charakteru k řádnému provedení

dila.

4. Zhotovitel CE zavazuje vyklídit al vyčistit staveniště do 5 pracovních dnů od převzetí dila

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4



54 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště.,

dodržování bezpečnostních, hygienických k! požárních předpisů m BOZP včetně prostorů

zařízení staveniště, bezpečnosti silničního provozu V prostoru
staveniště.

64 Zhotovitel odpovídá V plném rozsahu za provoz na staveništír

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob a dále

zabezpečit staveniště proti možnosti vzniku úrazu nepovolaných osob.

8. Zhotovitel S3 zav azuj e udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad

odstraňovat a vzniklé at to V souladuodpady nečistoty jeho činností, příslušnými předpÍSy,

zejména ekol ogickýmí In O likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen předložit ohjednateli

písemné potvrzení, že s veškerými zbytkovými či „_ ýmí materiály ze stavby 'rd renovace

bylo naloženo V souladu e příslušnými předpisy, zejmena ekologickými n likvidaci odpadů a

současně toto doloží kopierni dokladů O likvidací odpadů.

VI.

Způsob provádění Faith

1. Zhotovitel SČ zavazuje provést předmět dila naný sjed V čl. lll. smlouvy vc spojení s.

oceněnýrn položkovýrn rozpočtem (viz příloha č. 1 této smlouvy) S odbornou péčí, na svůj

náklad 'u V'IFJ sve' nebezpečí v době sjednané v čl. Il'l. smlouvy

2. Zhotovitel je povinen k řádnérnu provedení díla opatřit na svůj náklad veškeré výrobky,

stavební ?l stavební v takovém technickéhmoty materiály, počtu kusů, specilikace, jakosti,

provedení, hmotnosti , výrobních technických parametrů (rozměrů), jak jsou specifikovány v

položkovem rozpočtu, pak v takovém množství, hmotnosti, jakosti 21 výrobních technických

parametrů (rozměrů), aby mohly bý1 použity k řádnemu ukončení díla,

3. Zhotovitel SC dílo n hlediska technického V souladu u V rozsahuzavazuje provést zejména

oceněne'ho položkove'ho rozpočtu (viz přiloha č. l této smlouvy), ale též v rozsahu jiných

plnění, která nej sou uvedena V oceněném položkove'm rozpočtu, jejichž potřeba :(5. objevila až

V průběhu díla.provádění

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu stavebně technickými normami

za dodržení požadavků dotčených orgánů státní správy, v souladu technickými požadavky

na výstavbu a] technickými požadavky um stavby, v souladu x; řádnými technologickými

k ochraně životního života In zdraví osob.
P°SmPY› zákonnými povinnostmi prostředí,

5. V případě plnění zhotovitele v rozporu bla' svými povinnostmi, vyplývajícími a této

smlouvy, nebo pokyny objednatele je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel

odstranil vady vznikl é vadným prováděním ru prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže

zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté a] postup zhotovitele by vedl

nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy,

6, Zhotovitel je povinen provádět pravidelné zápisy do stavebního deníku dle platně právní

úpravy 'n na vyžádání obj cdnatele jej předložit.

5



VII.

Kontrola způsobu provádění EDIE'

l Obj ednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla kdykoliv V průběhu jeho

provádění zejména z hlediska stavebně technického způsobu provádění jednotlivých

bouracich, stavebních, zednických, klempířských, tesařských, stolařských, natěračských prací,

kvality (jakosti) provedeného plnění jeho souladnosti položkovým rozpočtem 'o jinou

technickou dokumentaci vztahující SC k předmětu díla, pokyny objednatele a stavebně

normami. dále kontrolu dodržovánítechnickými Obj ednatel je oprávněn provádět bezpečnosti

práce, dodržování zásad ochrany životního prostředí i!) další technické dokumentace.

2. Smluvní strany sjednaly, že budou provádět pravidelne' společné kontroly způsobu

provádění díla v kontrolních dnech konaných jednou za 14 dní, vždy čtvrtý pracovní den V

se V dña nedohodnou jinak, Konání pravidclnýchtýdnu, pokud průběhu provádění

kontrolních dnů ui; nedotýká práva obj ednatele na průběžnou každodenní kontrolu provádění

díla. Za zhotovitele je povinen :rv: zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě (staveništi)

stavbyvedoucí. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího musí být til!! svolaný kontrolní den

zhotovitelern vyslán náhradník vybavený písemnou plnou mocí udělenou zhotovitelem

v rozsahu, který tomuto zmocněnci umožňuje rozhodovat ve všech věcech, které 'na' týkají

díla.provádění

3. Předmětem kontroly na kontrolních dnech je zejména:

ověřování souladu skutečného provedení stavebních, zednických, bouracích, montážích,

klempířských prací R položkovým rozpočtem;

ověřování souladu jakosti výrobků, stavebních materiálů slavebních hmot opatřených

ąv použitých při prováděn díla q poloüovým rozpočtem;

technického stavu zařízení ověřování rozsahu skutečněověřování staveniště, provedených

plnění ve vazbě na celkový termín dokončení díla.

4. Ze všech kontrolních dnů provádění díla budou pořízeny zápisy, které pořizuje m2! místě

kontroly díla osoba pověřená obj ednatelem výkonem stavebního d07oru nad způsobem

provádění díla. Stavbyvedoucí určený zhotovitelem obdrží kopü tohoto zápisu. Na tomto

nad
zápisu budou podepsání jak osoba

pověřená objednatelem k výkonu stavebního dozoru

díla o vedoucí zhotovitelem, osobyzpůsobem provádění stavby určený případně Jiné

oprávněné jednat mi objednatele a zhotovitele. Veškeré zápisy n těchto kontrol a zápisy VC

stavebním deníku či jiná písemná oznámení, JSDH pro zhotovitele závazná.

5. Technický dozor u stavby, jež je předmětem díla, nesmí provádět zhotovitel ani osoba s

ním propojena.

VIII.

Předání převzetí dila

l. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem termín, kdy

bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu

stanoveného Zhotovitelern podle předchozí věty zahájit přejímací řízení at řádně vněrn

pokračovat. Zhotovitel objednatel SE zavazují sepsat O předání a] převzetí předmětu díla

předávací protokol, který niusí obsahovat alespoň:

paris předávaného díla,

zhodnocení kvality předávaného díla,

6



soupis vad ".l nedodělků, pokud je předávane' dílo vykazuje,

způsob odstranění případných vad Ft] nedodělků,

lhůta k odstranění vad mpřípadných nedodělků,

výsledek přejímacího řízení,

datum ?d podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří Flirt m převzetí díla

provedli.

Zhotovitel il objednatel [35. zavazují sepsat protokol předání převzetí předmětu díla t'A

případě dřívějšího dokončení dí la.

2. Zhotovitel a] doložit l!! řízeníje povinen připravit přejímacího zejmena tyto doklady:

zápisy 'ij osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů1 pokud byly tyto

zkoušky sj ednány;

výsledky předepsaných měření, pokud byly smluvními stranami sjednány;

zápisy o prověření prací rn konstrukcí zakrytých V průběhu prací;

stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací.

3, Objednatel dílo převezme bez vad m nedodělků. Objednatel má právo odmítnout převzetí

díla drobné které O sobě ani ve :1 nebrání užívánípro ojediněle' vady, samy spojení jinými

díla funkčně nebo ani užívání Použitíesteticky, jeho podstatným způsobem ueomezuj i.

ustanovení § 2605 § 2628 občanského zákoníku šli vylučuj e.

4. Bylo-li dílo převzalo :1 vadami '41. nedodělky nebránicími řádném) užívání dila, budou tyto

cv O díla s uvedením termínuvady nedodělky uvedeny v protokolu předání převzetí jejich

odstranění.

IX.

Vady díla ?ví záruka m jakost

l. Vadou díla m rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu il parametrech díla stanovených touto

smlouvou.

24 Zhotovitel odpovídá mi vady, jež má dílo v době předání F, převzetí av vady, ktere' se projeví

v záruční době. Za které FIT-I záručnívady díla, projeví [JO době: odpovídá jen tehdy, pokud

jej ich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce '11 dodávky záruku um jakost v délce 60 měsíců.

Záruční doba běží ode dne převzetí řádně prov edeného díla (tj › bez vad 'gl nedodělkű)

obj ednatelem.

44 Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit lu zhotovitele bez zbytečného odkladu

vadu g to formou oznámení oznámení :Fi iporé, kdy zjistil. písemného (za písemné považuje

oznámení e-mailem), obsahujíciho CO nejpodrobněj ší specítikaeí zjištěné vady.

5. Jakmile objednatcl odešle !030 oznámení, má SC za to, že požaduje bezplatné odstranění

vady. neuvede-li V oznámení jinak.

6. Zhotovitel započne !s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení O

vadě, pokud se smluvní Strany nedohodnou písemně jinak, V případě hrozícího

7



bezprostředního nebezpeční, započne zhotovitel i odstraněním vady ihned po doručení

oznámení.

7. Vada bude odstraněna nejpozdeji do 7 HW ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud H'vl

smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli

předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku z.: jakost ve stejné délce

dle odst. 3 tohoto článku smlouvyr

X.

Odpovědnost mv škodu

l„ Nebezpečí 'škody um zhoto vovane'm díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne převzetí

řádně provedeného düa obj ednatelem.

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jcj ímu

zmírnění.

3. Zhotovitel je povinen n ahmdít obj ednatcli V plné výší škodu, která vznikla při realizaci m

díla jako důsledek porušení povinností ?V závazků zhotovitel e dle této smlouvy.

XI.

Smluvní pokuty

l. V případě prodlení zhotovitele S dokončem'm předáním díla obj ednateli V termínu

uvedeném V článku IIIA, odst. 5 smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smlumí pokutu ve výši

0,05 °/u Z ceny díla Za každý započatý den prodlení.

2, V zhotovitele i' av staveniště zhotovitelpřípadě prodlení vyklizením vyčištěním zavazuje

uhradit objednatelí smluvní pokutu ve výši 0.0 5 % z ceny díla m každý i započatý den

prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad či nedodělků uvedených

V předávacím prolokolu. bylo-li dílu d vadami a nedodělk y objednatelem převzalo, ie

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu VE výši 500,- Kč m' každý i započatý

den prodlení.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady V záruční lhůtě v termínu dle

čl. odst, 7 zhotovitel smluvní ve Kč za1x4, je povinen zaplatit objednateli pokutu výši 500,.

každý započatý den prodlení až do splnění povinnostií

5. V § úhradou uhradí zhotoviteli úrok zpřípadě prodlení objednatele faktury objednatel

prodlení ve výši 0,05 % n fakturovane' částky,

6, V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezam'ká nárok na

smluvní vznikl Zánik závazkupokutu, pokud dřívějším porušem'm povinnosti. pozdním

splnčním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení plněním.

7. sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění :si um tom,

zda fr unikne druhé straně škoda.v jaké výši

8. Smluvní pokuty se nezapočítávají um náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty V plné výšií

8



Xll.

Ostatní ai závěrečná ustanovení

Změna kterého zhotovitel v nabídcesubdodavatele, prostřednictvím prokazovel kvalifikaci,

možná souhlasem ai mje pouze s předchozím písemným objednatele podmínky, že nový

subdodavatel doloží V nabídce dokládal subdodavatel.stejné dokumenty, jaké původní

2. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a] účinnosti

dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

3. Obě
strany se zavazují v průběhu pl atnosn' smlouvy spolupracovat při realizací jejího

předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupil od smlouvy V případě 11311110 podstatného porušení

druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy šli rozumí zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle čl, III, odstí 5 této smlouvy,

nedodržení nebo norem seb) pokynů objednatele, právních předpisů technických týkající oh

provádění díla

C) jestliže 'di druhá smluvní strana dostala do insolvenčního řízení.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil oprávnění k

podnikatelské činnosti , která je předmětem plnění díla.

54 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopísech ?i platností originálu podepsaných

oprávněným zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží ti'l vyhotovení a zhotovitEI

jedno vyhotovení.

6. Smlouvu je možno měnit nebo doplnit pouze formou číslovaných píseírmých dodatků

podePsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly m že byla

unvřemr po vzájemném míednaru' ' podle jejích pravé wl svobodné vůle určitě, vážně g

nikoliv V tísni nebo Za nej že se Osrozumitelně, nápadně nevýhodných podmínek, dohodly

celém jejím obsahu, oož stvrzují svými podpisy

8, Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona č. 340/20l 5

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 'si O

registru smluv (zákon registru smluv) min smlouvu včetně všech případných dohod, kterým

33. tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany sb. dále dohodly, z'e tuto smlouvu zašle správci registru sm] uv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv obj ednatel. Smluvní
strany

dále prohlašují, že smlouva

neupravuj e obchodní taj emství,

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 4l zakona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: Objednatcl je oprávněn uzavřít ÍllIO smlouvu na základě

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1789/71/RM/2021 ze dne 08.09.2021,

9



Příloha č. Íl položkový rozpočet ZČ dne 16.08.2021

V Frenštátě pod Radhoštěm due.
11 Íll rllll

V Dětmarovících dne I 10 21' 74

'hl objednatele

za zhotoíľitele Jiří Sněrlik
in lík

Ing. Miroslav Halatin SP

starosta města

Radhoštěm
Město Frenštát pod

dl;0štěem

744 01 Fvcuštát
mim Míru l „am und R

pod
a

IČ 00297852,
nic C2002978 52

-48-

10



I a. G Šlšlšlšlšlšlšlšlš- ălălgjąjsjg. D O O O O O S

ž
O O D D O alslelělslšlslšlš ălělälšlšlä h
ăl"l°l218|31$|”l” ”l"|'^|“|2|“

Ě

E Š ?í

_. Ž 8.]818, ą 8.

o Nlülă .4 o o' .4
šlšlšlšlšlä

k' s: 8 älälšlälšlš
lIill~|elm

N

Ě

*dl lčlělšlělšlšlšlčlšlălšlšlělľrlš
älălšlälšlälšläląlšlš

.4

Š LE?

3

Ě'esása s E
L

ü. š

l.

É
E

Fg? -.-...

E '3 EE .zm
l"

E "E35 mia

F
Ě .SŠ-c ťmä ~m>o
š ' u äše 2;.:

F

ăš'ă
>

F

F5

7:3 3.23

»bag ›'~E~
2

ř

'q

.55
E21 šlo š L

Ě

ší alšlä :lži

m .s :sšž

že= :of u Mn z

Ělšlšl'ă
::as B !lím- Ěwgv m, šlš

.E c 'ăl-š IF. |~Š .E

21 „as
:Ě [i

RL'
'§51 2:53 v. .o "13%
"o ::u šlšlšl'älšlš slĚIř-'a

7513“ ..44m S'gf s u r. . " 5 ?lšlălšlšlä a ~S a. 'É k ' u u ' II :u Elšlul'äls n-
D

y 3 že?, '““Ělšlš šTSĚE~ 2 '-Ělžlělšlš a D N ľl

Ěl EĚĚ .'suelšläl'älnlq. Šíře E :a 2 '5. a
'š

u > co ~ lv n: ~-1 slalălăli v .a

-Mn 310,. '“äł'Vvas -' "t::=' §w§$×§m„g ga„„2 „5°n3;nă'got'ö'°w'äř m_›.~: .-4- ŠrnNE=NA [l

24.

u.: am › na :a , ;=u~ ~~v-u „V ŠklglělălšlšlălšlĚ|g|"|í|§|í| „Št-um a~'š~›„~ľ'“š= na o š m

Ělă üä :N .z z 5 :lmlălg ělslělmle s = o u :u
[i

E

š

o ů ?mo

.E'ĚŠ
šlälťlălělälš

EăESNEN glglagüeť ::n-uEEE
šlššlšlälšlš a Ě - :a - e - a: shlălslălšlšlăEI'E "ălěl'ălšlš u

:i

D

.5.

l 2 ' ł l ł l „ v , i V
's o :x

[3

I-IEIÍÍ HÉIIÍÍHWEĚ 3 3 E

't
Pr;

, V á




